CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 78 / 2024

DESIGNA OS MEMBROS DA COMISSÃO
ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE
DESEMPENHO E RECURSOS - CEADRE, NOS
TERMOS DO CAPÍTULO VII DA
RESOLUÇÃO Nº 1269, DE 3 DE DEZEMBRO
DE 2019.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Elizelto Guido
Pereira, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Designa para compor a Comissão Especial de Avaliação de Desempenho e Recursos - CEADRE,
nos termos do art. 35 da Resolução n° 1269, de 3 de dezembro de 2019, os seguintes servidores:

SETOR SERVIDOR MATRÍCULA CARGO

Titular: Tiago Reis da Silva 316 Procurador
Jurídico

Suplente: Camila da Fonseca Oliveira 706 Chefe de Assuntos Jurídicos

Alaila Elebian Ribeiro Luz 376 Agente AdministrativoRecursos
Humanos Geovan Dantas Ferraz 318 Agente Administrativo

Art. 2º - Designa para compor a Comissão Especial de Avaliação de Desempenho e Recursos - CEADRE,
nos termos do art. 36 da Resolução n° 1269, de 3 de dezembro de 2019, os seguintes servidores:

SETOR SERVIDOR MATRÍCULA CARGO

Compras Titular: Marcela Prado Leite Praça 407 Agente Administrativo

Contabilidade Suplente: Edson Manoel Alves 315 Agente Administrativo

Art. 3º – Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 15 de maio de 2024.

Elizelto Guido
PRESIDENTE DA MESA

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE - https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 65ZT-N0G4-1CX8-S0Y1

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=65ZTN0G41CX8S0Y1, ou
vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 65ZT-N0G4-1CX8-S0Y1

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE - https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 65ZT-N0G4-1CX8-S0Y1

https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=65ZTN0G41CX8S0Y1
https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 65ZTN0G41CX8S0Y1
		2024-05-15T14:03:34-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura